
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

с. МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

 от 31  августа 2023 года        № 66-од 

      

 

О назначении куратора Школьной службы примирения 

 

 

 На основании приказа №65 – од от 31.08.2023 г. «О продолжении деятельности 

Школьной службы примирения», в целях осуществления общего руководства 

деятельностью Школьной службы примирения  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Назначить на должность куратора Школьной службы примирения Коновалову 

С.Ю. 

2. Утвердить список членов Школьной службы примирения  в следующем 

составе: 

        Специалисты - Коновалова С.Ю.  

        Педагоги -        Кочемазова Л.В. 

        Родители –       Рудакова И.Н. 

        Учащиеся -      Овчинникова Алина С.  

    

 

  

 

 

И.о.директора    ГБОУ  СОШ  

с. Мордово-Аделяково:                                           Н.С.Потапова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


